
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2021 року                  м. Сновськ                                              № 163   
 

 

Про орієнтовний План роботи  

виконавчого комітету  

Сновської міської ради на 2022 рік 
  

Заслухавши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Кравця Р.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради                      

в и р і ш и в : 

 

1. Погодити орієнтовний План роботи виконавчого комітету 

Сновської міської ради на 2022 рік (далі – План роботи), що додається. 

2. Керівникам  та начальникам структурних підрозділів міської 

ради, членам виконавчого комітету міської ради забезпечити організацію 

виконання Плану роботи. 

3. Рішення виконавчого комітету Сновської міської ради № 28 «Про 

орієнтовний план роботи виконавчого комітету Сновської міської ради на 

2021 рік» від 05 лютого 2021 року, вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Кравця Р.В. 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 



ПОГОДЖЕНО                             

                            

Рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради                     

17.12.2021 року № 163 

 

 

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 

роботи виконавчого комітету 

 Сновської міської ради на 2022 рік 

 

І квартал 

січень  2022 року 

1. Про внесення змін до загального та спеціального фонду бюджету. 

2. Про використання бюджетних коштів, направлених на розвиток 

підприємництва. 

3. Про надання дозволу на виготовлення проектної документації. 

4. Про стан роботи зі зверненнями громадян у 2021 році. 

5. Про внесення змін до поштових адрес. 

6. Про уточнення поштових адрес. 

7. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

8. Різне. 

 лютий 2022 року 

1. Про звіт про виконання міського бюджету за 2021 рік. 

2. Про внесення змін до загального та спеціального фондів бюджету. 

3. Про видачу містобудівних умов і обмежень. 

4. Про організацію роботи щодо цивільного захисту, техногенної, пожежної 

безпеки в Сновській громаді. 

5. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

6. Про внесення змін до поштових адрес. 

7. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

8. Різне. 

 березень 2022року 

1. Про внесення змін до загального та спеціального фондів бюджету. 

2. Про затвердження проектно-кошторисної документації. 

3. Про проведення щорічної акції «За чисте довкілля» та заходів з 

благоустрою на території Сновської громади . 

4. Звіт про роботу відділу «Центр надання адміністративних послуг». 



5. Звіт про роботу закладів охорони здоров’я, якість та доступність 

медичного обслуговування, забезпечення надання медичної допомоги 

населенню.   

6. Про видачу дозволів на проїзд транспорту через центральну площу міста. 

7. Про присвоєння поштової адреси. 

8. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

9. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

10. Різне. 

ІІ квартал 

квітень 2022року 

1. Про квартирний облік громадян. 

2. Про роботу закладів культури на території Сновської громади. 

3. Звіт про роботу відділу юридичної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами.  

4. Про визначення місць торгівлі на період святкування заходів. 

5. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації. 

6. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

7. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

8. Різне. 

 травень 2022 року 

1. Про визначення місць для торгівлі на травневі свята. 

2. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації. 

3. Звіт про роботу відділу земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

4. Звіт про роботу КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг). 

5. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

6. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

7. Різне. 

 червень 2022 року 

1. Про внесення змін до загального та спеціального фондів бюджету. 

2. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації. 

3. Звіт про роботу шкільних закладів Сновської  міської ради та організація 

по оздоровленню та відпочинку дітей. 

4. Звіт про роботу відділу з благоустрою та господарського забезпечення. 

5. Про присвоєння поштової адреси. 

6. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

7. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 



8. Різне. 

                                                         ІІІ квартал 

липень 2022року 

1. Звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2022 року. 

2. Про стан роботи зі зверненнями громадян за І півріччя 2022 року. 

3. Про видачу дозволу на виїзну торгівлю під час святкування Івана Купала. 

4. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації. 

5. Звіт про роботу відділу житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та транспорту. 

6. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

7. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

8. Різне. 

серпень 2022 року 

1. Про виконання плану заходів щодо запобігання проявам корупції. 

2. Звіт про роботу відділу організаційної роботи, інформаційного 

забезпечення та зв’язків з громадкістю.  

3. Звіт про роботу відділу кадрової та архівної роботи. 

4. Про підготовку та проведення Дня міста та Дня Незалежності України  

5. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації. 

6. Про затвердження маршрутів з підвозу дітей до навчальних закладів у 

сільській місцевості. 

7. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

8. Різне. 

  вересень 2022 року 

1. Про підготовку об’єктів соціально-культурного призначення до осінньо-

зимового періоду. 

2. Про підготовку шкільних об’єктів до  осінньо-зимового періоду та 

організація харчування дітей в навчально-дошкільних закладах. 

3. Звіт про роботу відділу бухгалтерського обліку та звітності. 

4. Про внесення змін до загального та спеціального фондів бюджету. 

5. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

6. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

7. Різне. 

IV квартал 

жовтень 2022 року 

1. Про звіт про виконання міського бюджету за 9 місяців 2022 року.  

2. Про внесення змін до бюджету. 



3. Звіт про роботу відділу економічного розвитку та інвестицій. 

4. Про стан підготовки комунальних підприємств до роботи у осінньо-

зимовий період. 

5. Про внесення змін до поштових адрес. 

6. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

7. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

8. Різне. 

 листопад 2022 року 

1. Про внесення змін до загального та спеціального фондів бюджету. 

2. Звіт про роботу загального відділу. 

3. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації. 

4. Про видачу дозволів на обрізку гілок та валку дерев. 

5. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

6. Різне. 

грудень 2022 року 

1. Звіт про роботу сектору з публічних закупівель. 

2. Звіт про роботу сектору з питань праці та надзвичайних ситуацій. 

3. Про виділення коштів на поховання та матеріальної допомоги. 

4. Про орієнтовний план роботи міськвиконкому на 2023рік. 

5. Про перелік об’єктів та види громадських робіт для адмінпорушників та 

засуджених громадян на території міської ради. 

6. Різне. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                  Руслан КРАВЕЦЬ 

 


